
INSPECTORATUL 

Ş C O L A R  A L  

JUDEŢULUI  

C O V A S N A  

 
  

 

DECIZIA NR.  48  /15.02.2011 

 

 Inspectoratul Şcolar Judeţean Covasna, având în vedere Regulamentul de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor şcolare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T. nr. 3109 din 28.01.2002, Metodologia privind organizarea și 

desfășurarea concursurilor de limba și literatura română pentru elevii din gimnaziu și liceu – anul școlar 2010 – 

2011, aprobată cu nr. 54.136 / 09.12.2010 şi pe baza drepturilor cuprinse în Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

 

 

D E C I D E: 

 

  Art.1 Se constituie comisia judeţeană pentru organizarea şi desfăşurarea etapei judeţene a 

Olimpiadei de limbi clasice – Limba latină - cu următoarea componenţă: 

 

 

Preşedinte          – prof. MARIA BĂILĂ, Inspector Şcolar General Adjunct 

 

Vicepreşedinte  - prof. ALIS POP, Inspector de specialitate  

      

 

Membrii: 

 

Nr. 

crt 

Nume şi prenume profesor evaluator Unitatea şcolară 

1.  Prof. STOICA MARIA  Colegiul N. “Mihai Viteazul”, Sf. Gheorghe 

2.  Prof. UNGUREAN DOINA Gr. Şc. „Korosi Cs. Sandor”, Covasna 

 

 

Art.2 Prezenta decizie redactată în  4  exemplare, se comunică spre executare: 

 

- Centrului judeţean de olimpiadă; 

- Unităţilor şcolare de provenienţă a membrilor comisiei judeţene; 

- Compartimentului personal din cadrul I.Ş.J. Covasna. 

 

 

 

Inspector şcolar general, 

        prof. KERESZTELY IRMA 

 

 


